
Mannschaftsführerliste Pfalzliga Süd

Luftgewehr 2024

Verein: Name: Tel.:

E-Mail

SV Appenhofen 3 Volker Herder 0157/ 58 30 77 74

volkerherder@web.de

SG Bad Dürkheim Gerold Seckner 6326/ 07788

gerold.seckner@gmx.de

SV Herxheim 2 Ingolf Müller 0173/ 32 21 389

ingolf.muller@siemens.com

SV Impflingen Partik Andreas 0151/ 23 05 45 36

partrik.andreas@gmx.net

TG Limburgerhof Andreas Kreulach 0174/ 16 47 571

akreulach@t-online.de

SG Ludwigshafen Karlheinz Provo 06238/ 98 45 19

0151/ 65 42 05 55

provo@freenet.de

SG Neustadt Pia Benker 0176/ 47 05 62 45

p.benker@mail.de

SV Rheinzabern Thomas Dörrzapf 07272/ 77 77 679

0176/ 47 35 96 77

thomas.doerrzapf@yahoo.com

Luftpistole 2024

Verein: Name: Tel.:

E-Mail

SV Appenhofen Felix Boos 0176/ 41 83 35 38

felix.boos@web.de

SG Edenkoben Timo Müller 0173/ 65 67 081

muellert.elektro@web.de

Pfälzischer Sportschützenbund e.V.
Ulrich Weber, Rundenkampfleiter Pfalzliga Süd

Mozartstraße 8, 76831 Billigheim-Ingenheim

Tel.: 06349-3514, Fax: 06349-928091, E-Mail: weber-billigheim@t-online.de

Billigheim, den 03.08.2024
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SSC Haßloch Torsten Breitel 0172/ 13 29 081

torsten.breitel@ssc-hassloch.de

SV Herxheim 2 Andi Siegel 06346/ 97 70 890

0172/ 20 48 969

andysiegel@web.de

SV Kandel Jürgen Ackermann 0170/ 52 63 106

ackermann-minfeld@t-online.de

SG Ludwigshafen 2 Karlheinz Provo 06238/ 98 45 19

0151/ 65 42 05 55

provo@freenet.de

SG Schifferstadt Andre Angel 0151/ 55 43 10 01

andre.angel275@gmail.com

SSV Schwegenheim Stefan Herbst 06344/ 94 24 206

0151/ 23 37 45 22

stephanherbst@gmx.de

Mit sportlichem Gruß

Ulrich Weber

Rundenkampfleiter Pfalzliga Süd
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